
 

 

                          Бойороҡ
 

«02» сентябрь2024 й.                   №  18 о/д                   «02» сентября 2024 г. 
 

 

О создании бракеражной комиссии на I полугодие 2024-2025 учебный год 

 

В целях соблюдения технологии приготовления пищи и использования качественного 

ассортимента продуктов питания в школе 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать бракеражную комиссию осуществляющую проверку  соблюдения 

технологии приготовления пищи и использования качественного 

ассортимента продуктов питания в МАОУ Школа № 87 с 02.09.2024 г. по 

31.12.2024 г.  

2. Бракеражная комиссия действует в составе: 

Камышлова Е.П. – директор МАОУ Школа № 87; 

Фазылова Г.Р. – ответственный за питание; 

Чистякова Н.Г. - медсестра; 

Вечтомова Л.П. - зав. производством; 

Савиновских О.А. – представитель от родительской общественности; 

Мирхайдарова А.О. – представитель от родительской общественности. 

Никифорова А.В. – представитель от родительской общественности. 

3. Организацию работы бракеражной комиссии проводить в соответствии с 

«Положением о бракеражной комиссии». 

 
 

 

Директор                          Е.П.Камышлова 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 
 

ӨФӨ ҠАЛАҺЫ ҠАЛА ОКРУГЫ 

ХАКИМИӘТЕНЕҢ 

МӘҒАРИФ ИДАРАЛЫҒЫ 
 

ӨФӨ ҠАЛАҺЫ ҠАЛА ОКРУГЫНЫҢ 

87-СЕ  МӘКТӘБЕ 

МУНИЦИПАЛЬ АВТОНОМИЯЛЫ 

ДӨЙӨМ БЕЛЕМ БИРЕҮ УЧРЕЖДЕНИЕҺЫ 
 

Нежин ур., 51- се й., Өфө ҡ., 450112  

Тел./факс: (347) 242-97-53    
e-mail: 87ufasch@mail.ru 

 
 

 
 

ОКПО 42996678  ОГРН 1020202395036 

ИНН/КПП 0273024931/027301001 
 

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН 
 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ  

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД УФА 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

 ШКОЛА № 87 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД УФА 

 

Нежинская ул.,  д. 51, г. Уфа, 450112  

Тел./факс: (347) 242-97-53    
e-mail: 87ufasch@mail.ru 

Приказ 


